关于举办《静脉输液护理新知识》暨静脉导管维护培训班的通知

为不断更新我省护理人员静脉输液新理念，加强与国际护理同行的交流，普及静脉导管维护知识与技能，规范我省静脉治疗护理技术操作，保证病人输液安全，广东省护理学会静脉治疗护理专业委员会定于7月6～7月9日举办国家级继续教育项目《静脉输液护理新知识》暨静脉导管维护培训班，项目编号：2017-14-05-993  (国)。届时将邀请国内知名护理专家及资深静疗护理专家进行授课及操作演示。培训班结束授予国家级继续医学教育Ⅰ类7分；经理论及操作考核合格者，由广东省护理学会颁发静脉导管维护培训合格证。欢迎临床护理骨干尤其是静脉输液治疗专业同道踊跃报名参加。现将有关事宜通知如下：

一、主要授课内容

2016版INS指南

护理质量指标及静疗敏感指标管理

中心静脉导管维护网络的建立

血管通路器材及敷料的合理选择与正确使用

超声引导下赛丁格技术临床应用问题探讨

静脉治疗护理中堵管问题分析及对策

中心静脉导管置管后并发症的处理

药物外渗的防护

输液港的使用及维护

静疗护理研究的选题方法与设计

静脉治疗领域护理论文写作要点及存在问题

PICC、CVC的固定方法及冲、封管技术

留置针冲封管、PICC及输液港维护操作示范及考核

二、参会人员及培训对象

   各级医院静脉输液治疗专业小组骨干、护士长、专科护理及相关专业护士。

三、培训地点与时间

培训时间：2017年7月6日～7月9日

报名时间及地点：2017年7月6日下午14:30-17:30，金城宾馆一楼大厅（地址：广州市越秀区东华北路168号，酒店电话：020-87754888。）
乘车路线：
 （1）从广州火车站乘地铁2号线转地铁6号线，东山口站F出口出，步行320米。

 （2）从广州火车站乘225/211路公交车，至农林下路/东湖新村站下车，步行1公里。

 （3）从广州火车东站乘地铁1号线，东山口站F出口出，步行320米。

培训地点：金城宾馆13楼第1会议室。

四、培训费用

1、培训费用700元/人（含理论考核、模型考核及资料费）。

2、食宿统一安排，费用自理，按规定回原单位报销。

五、报名方式

1、请各级医院护理部通知参加培训班人员下载报名回执，按要求填写，经单位领导审批签字盖章后，将扫描件、填写完整的Word文件于7月1日前E-mail至广东省护理学会静脉治疗护理专业委员会秘书处，以便会务安排。

联系人：

     周雪梅，联系电话：13697476426，邮箱：fyzhouxuemei@126.com
 王海英，联系电话：13828428876，邮箱：haiyingwang1975@163.com

六、学分录入

请参加培训班的学员携带IC卡报到时录入学分（实名录入），不得再接受IC卡号录入。逾期 “卫生科教管理平台” 将不予认可补授学分，特此说明，敬请注意！

                     广东省护理学会

                  静脉治疗护理专业委员会

                       2017年6月6日

2017年《静脉输液护理新知识》暨静脉导管维护培训班报名回执

	姓名
	职称
	职务
	学历
	单位名称
	手机号码
	单位电话
	E-mail
	纳税人识别号/社会信用代码
	是否住宿

单位盖章年   月   日